



Årsrapport MjøsSki

Sesongen 2017

Brumunddal, 12.3. 2018



Innhold

Kjære ski- og skiskyttervenner!	3
Innledning.....	4
Organisasjon.....	4
Styrets aktivitet.....	6
Informasjon	6
Sportslige aktiviteter skiskyting	7
Sportslige aktiviteter langrenn, hopp/kombinert, allidrett og skileik.....	9
Økonomisk status ved utgangen av driftsåret.....	12
Marked	12
Arrangement MjøsSki sesongen 2017.....	13
Veldre Sag anlegg/anleggsutvalget	14



Kjære ski- og skiskyttervenner!

Da har vi avsluttet det åttende året etter at Brumund I.F., Veldre Ski og Brumunddal Ski ble en klubb, MjøsSki. Det er også tredje året vi har årsrapport for perioden 1.1 til 31.12 og ikke 1.5 til 30.4. i nytt regnskapsår i MjøsSki.

Lysløyperenn sesongen kom godt i gang da både snøforhold og temperatur var gode. Vi startet året med Sjusjøcup 1 og Sprintstafett på Veldre sag 7. og 8. januar. KM Skiskyting ble arrangert 21. og 22. januar. Østlandsmesterskapet i skiskyting ble arrangert på Veldre sag 11. og 12. februar i strålende sol. Arrangementet ble gjennomført på en meget god måte og viser at vi er godt forberedt til neste års hovedlandsrenn.

En arrangementskomite er satt opp med Haavard Trøen og Heidi Hjemli i spissen for å sikre at vi får en vellykket gjennomføring av HL 2018 på Veldre sag. Komiteen har hatt regelmessige møter i 2017 og ved utgangen av året er man i god rute for neste års arrangement.

I August arrangerte MjøsSki sommerskiskole for fjerde gang med 69 deltakere. Takk til Catherine Fournaros og hennes dyktige medhjelpere som nok en gang lagde en engasjerende og innholdsrik uke for våre unger. Sommerskiskolen har etablert seg som en fast aktivitet før høstsesongen starter i MjøsSki. Sommerskiskolen er viktig rekrutteringsarena for MjøsSki.

MjøsSki har flest skiløpere og skiskyttere, men vi har også et voksende hopp- og kombinert miljø. Det er gledelig å se at aktiviteten i hopp- kombinertutvalget er høy og at vi har flere tenåringer som representerer klubben i hopp- og kombinert ute på renn.

I konkurranse med mange idretter og ulike tilbud for barn er det viktig at vi i MjøsSki fortsetter å jobbe målrettet med økt rekruttering til skitrening og lysløyperenn. Rulleskianlegget vil hjelpe oss med å få flere yngre utøvere og derigjennom et større miljø.

Vi ser at sosialt miljø og idrettsglede er helt avgjørende for å rekruttere og beholde barna i ski- og skiskytteridretten.

MjøsSki bladet er også et viktig bidrag til å synliggjøre skisporten samt fremme MjøsSki. Jeg vil takke Arne Henrik Sandnes for å være arkitekten bak det solide produktet som MjøsSki bladet har blitt.

Styret startet en ny strategiprosess for MjøsSki i regnskapsåret 2017. En prosjektgruppe med mandat ble nedsatt høsten 2017. Hovedfokus er rekruttering og økt bruk av idrettsanlegget Veldre sag.

Avslutningsvis vil jeg takke styret for gode bidrag og meget godt samarbeid i driftsåret 2017. Jeg vil også benytte anledningen til å takke alle utøvere, tillitsvalgte, foreldre og samarbeidspartnere for deltakelse og støtte til beste for MjøsSki.

Gard Rødseth Hansen
Leder i MjøsSki



Innledning

MjøsSki har avsluttet sitt åttende driftsår.

MjøsSki har per 31.12.2017 396 medlemmer inkludert æresmedlemmer. Det er en liten økning fra i fjor. Styret har startet en strategiprosess i 2017 som skal resultere i aktiviteter for å øke medlemsgrunnlaget. Det skal fokuseres på å styrke organisasjonen og øke rekrutteringen, samt holde på og ivareta barn, voksne, tidligere aktive, støttepersoner og tillitsvalgte. Det vil også bli vurdert hvordan anlegget på Veldre sag kan utnyttes gjennom hele året til aktiviteter som skaper tilknytning til anlegget og MjøsSki.

Organisasjon

Styret i MjøsSki har i sesongen 2017 bestått av:

Leder	Gard Rødseth Hansen
Sekretær/infoansvarlig/web	Aud Brennlien Kongssund
Sportslig leder langrenn, hopp, kombinert og allidrett	Sondre Bonkerud
Sportslig leder skiskyting	Terese Syljuåsen
Økonomi	Anne Grønvold
Marked	Eli Hveem Krogsti
Arrangement	
Anleggsleder Veldre Sag/Nestleder	John Erling Nygård

Styremedlem for arrangement ble ikke tilsatt i perioden.



Øvrige tillitsvalgte 2017:

Funksjon	Utvalg	Navn
Leder		Gard Rødseth Hansen
Sekretær/info-ansvarlig/web	Styremedlem	Aud Kongssund
Sportslig Leder langrenn, hopp, kombinert, allidrett	Styremedlem	Sondre Bonkerud
	Leder Sportslig utvalg langrenn 8-12 år	Arild Johansen
	Leder Sportslig utvalg langrenn 13+	
	Leder Sportslig utvalg: Barneidrett/skileik	Elin Hagelund Ida G. Pedersen
	Leder Sportslig utvalg: Hopp/kombinert	Øyvind Meland Edvardsen
	Utvalgsmedlem	
Sportslig utvalg Skiskyting	Utvalgsleder	Terese Syljuåsen
	Lagleder	Anita Høie Kari Lagmandsveen
	Materialforvalter	Kjetil Lagmandsveen
Marked	Styremedlem, markedssjef	Eli Hveem Krogsti
	Utvalgsmedlem Sponsor	Ales Haave
Økonomi	Styremedlem regnskap	Anne Grønvold
Arrangement	Styremedlem	Ubesatt i 2017
	Klubbrenn	Jon Andres Bordal
	Arrangement skiskyting	Heidi Hjemli Nyvoll
	Sagstua - innkjøp & utleie kafe	Monica Engeskaug
	Sagstua - bemanning - kafe	Elin Svenskerud
Anlegg/driftsleder - Veldre Sag	Styremedlem/ Nestleder	John Erling Nygård
	Strategi & søknadsskriver	Rune Andersen
	Løypeansvarlig sommer og vinter	Andreas Haave



	Turløyper Danseråsen	Torbjørn Bonkerud
	Turløyper Veldre	Carl F. Omsted
	Turløyper Brumund/Kompåsen	Trond Sørum (ass. Jon Anders Lien)
	Skiskytteranlegg	Jon Anders Lien
	Bygninger og anlegg	
	Maskiner	Trond Opsal
	Teknisk utstyr/IKT (web)-drift	Trond Hovland
Vollkoia	Styremedlem Brumunddal og Omegn turløyper	Erlend Mogen
	Dugnadsmedlem1	Lars Krogsti
	Dugnadsmedlem2	Stein Erik Stubbom
Varamedlem til styre		Bjarte Holm
Revisorer		Tove L. Pedersen
		Hans Petter Dobloug
Valgkomite		Andreas Haave
		Geir Hjemli
		Kjersti Dobloug

Styrets aktivitet

Det har i perioden 1. januar 2017 til 31. desember 2017 vært avholdt 9 styremøter og 65 saker har blitt behandlet. Av disse var 3 møter avholdt før årsmøtet for 2017, og 6 møter etter at det nåværende styre ble innsatt.

Av saker som har blitt behandlet i styret kan nevnes HL 2018, spørsmål om fibertilknytning, strategiprosess, prosjekter på Veldre sag, aktiviteter langrenn og skiskyting, dugnad, marked og sponsoraktiviteter, MjøsSki bladet, lysløyperenn, byttedag, samt planlegge årsmøtet.

Representasjon:

Hedmark Skikrets, kretssting- Sondre Bonkerud

Hedmark Skiskytterkrets, årsmøte – Espen Olsen

Årsmøte i Ringsaker idrettsråd- Gard R. Hansen

Informasjon

MjøsSki sin hjemmeside og Facebook er fortsatt de viktigste informasjonskanalene for å nå ut til medlemmene. I forkant av noen arrangement er det trykket annonser i Ringsaker Blad.

Denne sesongen kom fjerde utgave av MjøsSki sitt medlemsblad ut. Her var det meste av sesongens aktiviteter, klubbens planer og tilbud samlet. Medlemsbladet ble delt ut på Veldre Sag, i barnehager og skoler i nærmiljøet. Bladet ble også gjort tilgjengelig på nettsidene. Bladet ble positivt mottatt av medlemmene og annonsene i bladet ga også et godt bidrag til klubben.



Sportslige aktiviteter skiskyting

Arrangement og deltagelse i renn:

MjøsSki arrangerte kretsrenn sprint og KM fellesstart 21. og 22. januar. Ca. 30 MjøsSkiløpere stilte til start begge dagene.

NM Jr. ble arrangert i Holmenkollen 27.- 29. januar. MjøsSki hadde med to skiskyttere. Even Mangset fikk 12 og 13 plass i M18, mens Hans Kristian Sørum ble på 26 og 9 plass i M19.

På Kvalfoss sprinten i Holmenkollen 4 og 5 februar stilte MjøsSki med 9 utøvere. Av resultater kan vi nevne Bastian Skutbergsveen sin fine 6 plass og 9 plassene til Odin Høie og Even Olsen.

ØM normal og sprint arrangerte MjøsSki på Veldresaga den 11. og 12 februar. MjøsSki hadde med 16 utøvere. Gina Lagmandsveen Hjemli ble Østlandsmester på sprinten søndag. Ellers ble det mange gode resultater for MjøsSkiløperne, hele 3 fjerdeplasser, 4 femteplasser og i tillegg 8 plasseringer blant de ti beste.

På Hovedlandsrennet i Meråker den 24-26.februar hadde MjøsSki med 7 utøvere. Gina Lagmandsveen Hjemli tok en sterk 3 plass på normalen og 7 plass på sprinten. Amalie Storlien ble nr. 7 på normalen, mens Marte Holmen Nilssen kom på 18 plass på sprinten. På stafetten søndag tok Hedmark gull i J15, og det med et rent MjøsSki-lag bestående av Gina Lagmandsveen, Emilie Mangset og Amalie Storlien. I Mix-klassen tok Marte Holmen Nilssen også gull, sammen med Kristian Haug Lundgren fra Trysilgutten og Magnus Otterstad fra Hernes. I G16 tok Even Olsen, Odin Høie og Bastian Skutbergsveen 7 plass på stafetten, sammen med Even Martinsson fra Åsnes.

På Bama skiskytterfestival i Bjerke den 4.- 5 mars hadde MjøsSki med hele 22 utøvere lørdag og 16 utøvere søndag, Det ble også mange gode resultater. Bastian Skutbergsveen slo til med seier lørdag og 6 plass søndag i G15. Odin Høie fikk 3. og 4 plass i samme klasse. Lars Kongssund ble på 2 plass i G13.

Den 18.mars var det Statkraft Young Star finale i Holmenkollen. Gina og Even Olsen fikk stille til start. Gina kom på 26 plass, og Even på 10 plass.

Flere MjøsSki løpere deltok også på Vingromrennet, KM på Hernes to helger og på Lygnasetersprinten. Det ble arrangert Karusellrenn på Natrudstilen, i Musdalen og på Birkebeinerstadion der MjøsSki stilte med 25-30 utøvere på hvert renn.

På Blinkfestivalen i Sandnes var 6 MjøsSkiløpere med. På NM rulleskiskyting i Sirdal var MjøsSki representert med 4 utøvere, og Even Mangset imponerte stort med å ta gull i M18.

Den 9. og 10.september deltok 6 MjøsSkiløpere på Lapua Rulleskiskytterfestival på Østre Toten.



Første karusellrenn for sesongen 2017/18 ble arrangert 13.desember på Veldresaga med 72 påmeldte, derav 30 MjøsSkiløpere.

Samlinger:

Den 30.sept-1.okt.arrangerte Hedmark skiskytterkrets treningssamling på Veldresaga. Der var MjøsSki godt representert. På kretssamlingen i Trysil den 3-5.nov deltok 13 utøvere fra MjøsSki.

Young Star Innlandet hadde 3 helgesamlinger på høsten for 15-16 åringene. MjøsSki hadde med 6 utøvere her. Gina Lagmandsveen Hjemli og Amalie Storlien deltok også på to Young Star samlinger sentralt.

Treninger:

Skiskytterne i 15+ har hatt skiskyttertreninger hovedsakelig på mandager på Veldresaga i år. De har vært tilsammen 11 stk. Ole Kristian Frydenlund ga seg som trener for gruppa i april. Geir Hjemli, Kim Skutbergsveen og Tormod Pedersen overtok treneransvaret. Tormod Pedersen har også gjennomført TD kurs. Utøverne har i tillegg fått noe skyteveiledning av Knut Børre Sætherskar fra Åsheim skytterlag.

Eyvind Estenstad Bjørslund har vært hovedtrener for 13-14 åringene fra høsten 2017 med Vegard Brække som hjelpetrener. Elin Gustavsen var trener for denne gruppen i begynnelsen av året. De har i hovedsak hatt skiskyttertrening på tirsdager, og vært ca. 11stk.

I begynnelsen av året trente 10-12åringene på tirsdager og det var Cecilie Hjemli Nyvoll og Elin Gustavsen som var trenere da. May- Linn Holøien Lagmandsveen overtok treneransvaret fra og med sommeren, med skytetrening på søndager mens det var rulleskiføre. På senhøsten ble det igjen trening på tirsdager for denne gruppen. De har vært ca. 10 stk.

May- Linn Holøien Lagmandsveen hadde ansvaret for skiskyttereskolen 2016/2017. De trente på mandager frem til våren. Alle 10 som startet høsten 2016 fullførte skolen.

Vi startet opp med ny skiskyttereskole på senhøsten, med 13 nye deltagere. Espen Olsen og Heidi Hjemli Nyvoll tok ansvaret for teorien den 27.nov. Ola Steinbakken og Vegard Brække tok ansvaret for den praktiske treningen på mandager frem til nyttår.

Tre juniorløpere fra MjøsSki har deltatt i Team Woodcon i 2017. Hans Kristian Sørum gikk for NTG Lillehammer i starten av året, mens Even Mangset var med i Team Natrudstilen. MjøsSki sin seniorløper Ole Kristian Frydenlund gikk også for Team Natrudstilen i starten av året.



Sportslige aktiviteter langrenn, hopp/kombinert, allidrett og skileik

Innledning:

MjøsSki startet 2017 med å arrangere KM/Sjusjøcup 1 – sprint klassisk 7. Januar og KM i sprintstafetter 8. Januar. Det ble et vellykket arrangement med Trond Opsal i spissen som rennleder. MjøsSki stilte med 39 utøvere på start i sprinten og 17 lag i sprintstafettene. Vi har hatt gjennom vinteren en bra utøvermasse. Vinteren 2017 var treningsgruppene fordelt i 8-9 år, 10-12 år, 13-14 år og 15+. Med omtrent 15-25 løpere i hver gruppe. Flest i de to yngste gruppene. Skiskyttere, langrenn og kombinert har felles langrennstrening. Etter sesongen ble det besluttet å omstrukturere de to eldste treningsgruppene til 13-16 år og junior/senior. Hovedaktivitetene kan oppsummeres slik: Sportslig utvalg har gjennomført møter felles med trenere og i respektive utvalg. Årsklassene 8 – 12 år har vært delt i differensierte aldersgrupper, med 2-3 trenere pr gruppe i tillegg til utvalgsleder. Gruppe 13+ har vært delt i to treningsgrupper 13-14 år og 15+ med utvalgsleder og 2-3 trenere per gruppe. Senere 13-16 år og junior-senior. 16 åringene har hatt mulighet til å hospitere på junior-treningene på tirsdager i løpet av barmarksesongen. Det har vært arrangert skileik i skileikanlegget på Veldre sag hver torsdag gjennom vinteren. God gjennomføring av Sjusjøcup/KM, klubb og lysløyperenn. I tillegg har vi hatt kveldsmat i forbindelse med noen utvalgte treninger i løpet av vinteren. Det har blitt gjennomført smørekurs ved Per Vollum i gamle kafeteriaen på saga.

Organisering og ressurser:

Sondre Bonkerud har vervet som sportslig leder. Arild Johansen som utvalgsleder for 8-12 år, Aase Ranheim som utvalgsleder for 13 år +, Øyvind Meland Edvartsen som utvalgsleder hopp/kombinert og Elin Hagelund som utvalgsleder for allidrett og skileik. Det er blitt gjennomført jevnlig møter både i utvalget og blant trenerne. Organiseringen av treningsgruppene ble videreført fra tidligere år med minimum 2 trenere per treningsgruppe.

Våre trenere og utvalgsleder ved starten av 2017 har vært som følger:

Utvalgsleder	Langrenn 8-12 år	Arild Johansen
Trener 8-9 år		Turid Wiik Melve
Trener 8-9 år		Andreas Haave
Trener 10-12 år		Øyvind Antonsen
Trener 10-12 år		Tove B. Hovde
Trener 10-12 år		Runar Hauge
Utvalgsleder	Langrenn 13+	Aase Ranheim
Trener 13 – 14 år		Sondre Bonkerud
Trener 13 – 14 år		Ole Tangen
Trener 15 år+		Thomas Strøm
Trener 15 år+		Svein Erik Larsen
	Hopp/Kombinert	



Utvalgsleder		Øyvind Meland Edvardsen
	All-idrett / skilek	
Utvalgsleder		Elin Hagelund

Etter årsmøtet i Mars 2017 fortsatte mange i sine verv inn i sesongen 2017/2018. Svein Erik Larsen, Thomas Strøm, Ole Tangen, Aase Ranheim, Tove B. Hovde og Elin Hagelund valgte å gi seg. Det ble besluttet en ny organisasjonsstruktur for 13 år +. Treningsgruppene ble nå delt ved junioralder, som ga treningsgruppene 13-16 år og junior/senior. Tommy Olsen kom inn som ny hovedtrener for juniorgruppa, Johan Edin ble assistenttrener. Henrik Bordal kom inn som trener for gruppa 13-16 år. Per Vollum gikk også inn en rolle som rådgiver/mentor/støttefunksjon for både juniorgruppa og 13-16 år. Ida G. Pedersen og Torgeir Bekkemoen tok over ansvaret for allidrettstreningene.

Samlinger:

Det har i løpet av 2017 blitt avviklet 3 samlinger i klubbens regi:

1. Samling på Sognefjellet 2.-5. Juni for 15+ (ca. 25 deltakere).
2. Samling på Lygna 8-10 september for Juniorgruppa (6 deltakere)
3. Samling på Mysusæter 19.-21. August for 15+ (ca. 10 deltakere).

Flere av klubbens løpere har deltatt på åpne kretssamlinger. I tillegg fortsatte treningssamarbeidet med de andre klubbene på Hedemarken. Alderstrinnene 11-12 år og 13-16 år har hatt tre fellestreninger/dagssamlinger med de andre klubbene. Det ble også inngått et uformelt treningssamarbeid med Nybygda/Furnes for gruppa 13-16 år, med felles treninger på mandager og torsdager i barmarks sesongen. For juniorene har vi gjennomført ett *årshjul* med tester i barmarks sesongen, med 2 testløp på rulleski og 3000m test med de andre klubbene på Hedemarken. Hvor hvert testløp arrangeres to ganger. En gang på våren og en gang på høsten.

Utvalg barneidrett / skilek:

Skilek på Veldre saga ble gjennomført hver torsdag siden slutten av Januar til midten av Mars. Skileikanlegget har etter hvert blitt veldig bra, med skogsløype, kuleløype og flere hoppbakker under oppbygging. Skileiken har bestått av ca. 10 barn per trening. MjøsSki har senere samme år gjennomført allidrett for årsklassene født i 2011, 2012 og 2013 på kirkekretsen skole. Oppstart var uken etter høstferien og trening hver tirsdag frem til jul. Ca. 30 barn har deltatt. Ida G. Pedersen og Torgeir Bekkemoen har fungert som instruktører. På grunn av renovasjon i gymsalen måtte allidretten avlyses en del ganger i løpet av høsten, som førte til at allidretten ble noe amputert dette året.

Utvalg hopp og kombinert:

MjøsSki har i 2017 hatt 5 utøvere som har hoppet i konkurranser og dermed fått hopp plakett for sitt lengste hopp i sesongen. Tre av disse utøverne, Ane Aspebakken, Syver Lunde og Anton Øyvindsson har jevnlig deltatt på treninger i Lierberget og stilt opp i konkurranser. Anton deltar også aktivt i kombinert. Det har vært deltagelse på flere samlinger, blant annet en ukes hoppssamling i Örnköldsvik med Hedmarkhopp og kombinert landssamlinger i



kombinert. På Veldre sag har hopputvalget tilrettelagt for kombinertcross lysløyperenn, hopp trening for aldersgruppa 10-12 år og kombinertdag. I hoppbakken er det nå montert tilstrekkelig med lys og bakkene er justert til en mer optimal profil. Det mangler dog fortsatt en del arbeid i form av tilløp, avsatser, trapper og gjerder for at bakkene skal være funksjonelle i rekrutteringsarbeidet. Hoppmiljøet er lite men godt og samarbeidet mellom klubbene er bra. Foreldre fra MjøsSki stiller alltid opp i prepareringen av bakker, annet dugnadsarbeid og for gjennomføring av konkurranser.

Utvalg langrenn:

Hovedtrenerne for 15 + vinteren 2017 var Svein Erik Larsen og Thomas Strøm. For 13-14 år var trenerne Sondre Bonkerud og Ole Pedersen Tangen. Begge gruppene er godt fulgt opp av sine trenere og har således holdt et jevnt høyt aktivitetsnivå. Ca. 30-35 løpere har deltatt på treninger for 13 år og oppover gjennom vinteren 2017 med faste treninger på tirsdager og torsdager. Gruppa 15+ ble etter sesongen delt opp i 13-16 år og junior/senior-gruppe. Juniorene startet opp med barmarkstrening fra starten av Mai. Med Tommy Olsen, Johan Edin og Per Vollum inn i trenerapparatet. 15 år + gjennomførte ei meget bra samling i starten av Juni, med mange deltakere. Fra medio august startet 13-16 år opp med fellestreninger. Sondre Bonkerud har fungert som hovedtrener for disse. Henrik Bordal kom inn som assistenttrener i løpet av høsten 2017. Fellestreningene for 8 – 12 år har vært jevnlig hver tirsdag og torsdag gjennom vinteren. Kun torsdager for 8-9 år. Trenere for den yngste gruppa var Turid Wiik Melve og Andreas Haave. Trenere for 10-12 år Øyvind Antonsen, Tove B. Hovde og Runar Hauge. Til sammen deltok ca. 40 utøvere deltatt på treninger blant de yngre. Treningsgruppa 10-12 år startet opp igjen med skitrening med «rulleskiskole» hver søndag siden etter sommerferien i det nye rulleskianlegget på Veldre sag. Etter høstferien startet 8-12 år opp med barmarkstrening på Fagerlund skole på mandager. 10-12 hadde en stund torsdags-treninger (rulleski) på Veldre sag, men valgte etter hvert å kjøre disse treningene også på Fagerlund på grunn av føreforhold. I løpet av barmarksesongen 2017 har Runar Hauge og Øyvind Antonsen fungert som trenere for 10-12 år. Turid Wiik Melve og Andreas Haave for 8-9 år. Oppmøte var stabilt bra sammenlignet med tidligere år for de yngre årsklassene i løpet av 2017.

MjøsSki har vært representert i kretsrenn, Sjusjøcup, KM, hovedlandsrenn, norgescup, NM for junior. Våre utøvere kan vise til gode resultater.

Her er noe vi kan nevne:

- Johannes Bordal ble nr. 7 i Junior-NM sprint skøyting.
- Håvard Hovde tok to 5.plasser i Norges-cup 10km skøyting
- Kristian Larsen ble nr. 5 i Norges-cup 10 km klassisk
- MjøsSki ble 36. beste klubb i Norgescupen totalt med fire *poeng-løpere* (Håvard Hovde, Kristian Larsen, Johannes Bordal, Susann Lyngnes). 9 løpere har deltatt i Norges-cup renn.
- Flere MjøsSki-løpere har tatt KM-gull i løpet av sesongen. Blant annet Jonas Vika, Håvard Hovde, Johannes Bordal. Kristian Larsen, Ida Benjaminsen, Odin H Vollum, Susann Lyngnes og Mats Opsal har pallplasseringer. Mats Opsal og Jonas Vika vant også KM-gull i sprintstafett.



- Mats Opsal, Oliver Nysveen og Jonas Vika vant bronsemedalje i KM stafett 13-16 år. Det samme gjorde Hanne Nilsen, Lise Krogsti og Ida Benjaminsen i kvinner Junior. Vi stilte med totalt 12 lag i ulike klasser.
- Hovedlandsrennet: 5 løpere fra MjøsSki stilte til start. Beste resultater ble Jonas Vika med en sterk 6.plass på 7,5km fri og 10.plass på sprinten. Mats Opsal ble nr. 12 på sprinten. Ida Benjaminsen ble nr. 18 på sprinten.
- Ungdomsstafetten 2017: Jonas Vika og Mats Opsal deltok.
- Ringsakermesterskapet 2017: 5 Ringsaker mestere fra MjøsSki. Og 11 øvrige pallplasser.
- Sjusjøcup: 1.plass totalt i klubbkonkurransen. 3 seire totaleiere i sjusjøcupen ved Jonas Vika 15 år, Håvard Hovde 18år, og Johannes Bordal M19. 2. Plass til Mats Opsal og Susann Lyngnes.
- Anton Øyvindson satte ny Islandsk rekord i skihopping i Lierberget. 66 meter.

Økonomisk status ved utgangen av driftsåret

Omsetningen i 2017 ble kr 1.947.375 og MjøsSki fikk et årsresultat på kr. -39.205 etter avskrivninger (kr. 248.695 før avskrivninger).

Marked

Arbeidsgruppa i marked/sponsor-gruppa har i år bestått av Ales Haave og Eli Hveem Krogsti. Arne-Henrik Sandnes har bidratt med annonsesalg og ideer til utvikling av MjøsSki magasinet.

Av sponsormidler kommer hovedandelen fra de fem generalsponsorene Arve Hagen, Inter Sport Brumunddal, Sparebank 1 Østlandet, Eidsiva Energi og Ringsaker Blad. I tillegg har vi fått inn et betydelig beløp fra skiltsponsorer. Det ble også et solid overskudd på annonsesalget i MjøsSki magasinet også denne gangen. En betydelig dugnadsinnsats og inntekter fra ulike arrangementer utgjør også et stort bidrag inn i klubbkassa.

Grasrotandelen:

Norsk Tipping sin Grasrotandel har et stort potensiale som vi ennå ikke har fått utnyttet fullt ut. Dette er ett av områdene vi håper å kunne utvikle for neste sesong. Ordningen har blitt annonsert på web og FB. I tillegg er visittkort med informasjon blitt delt ut sammen med MjøsSki magasinet ved ulike anledninger.

Kronerulling til inntekt for ny løypemaskin:

Kronerulling til inntekt for ny løypemaskin fortsatte også i 2017. Kronerullinga ble annonsert i MjøsSki magasinet. Det har for øvrig blitt gjort en formidabel innsats rettet mot aktuelle søknadsinstanser.



MjøsSki magasinet:

MjøsSki magasinet ble ferdig før jul og ble delt ut på lysløyperenn. En stor takk rettes til alle tillitsvalgte som har bidratt med mange flotte bilder og innlegg! Magasinet har blitt delt ut ved ulike arrangementer i vinter. I tillegg har vi sendt eksemplarer ut til alle våre støttespillere og annonsører. Bladet er også sendt ut digitalt til tillitsvalgte og gjort tilgjengelig på våre nettsider og FB sider. Samtlige av grunnskolene og barnehagene i MjøsSki sitt nedslagsfelt har fått bladet til utdeling.

Synliggjøring av MjøsSki:

MjøsSki og våre utøvere har fått mange oppslag i media gjennom året. Spesielt Ringsaker Blad har vært aktive i forhold til å dekke ulike begivenheter på Veldre sag samt følge MjøsSki sine løpere på andre aktuelle arrangementer. Ringsaker Blad skrev også en sak om Byttedagen som MjøsSki arrangerte i samarbeid med InterSport i november.

Vi har også en aktiv webside og FB-sider der mange av klubbens tillitsvalgte er flinke til å legge ut nyheter og informasjon.

Arrangementer i regi av MjøsSki sesongen 2017:

Januar- mars:	Skileik.
Juni:	Samling Sognefjellet 15 år og eldre.
August:	Sommerskiskole.
August:	Deltagelse i ungdomsstafetten Kirkebakken Grand Prix.
August:	Samling Mysusæter 15 år og eldre.
September:	Samling Lygna juniorer.
Okt/Des:	Allidrett
November:	Byttedag. Informasjonskveld for tillitsvalgte.
Nov/Des:	Skiskyttereskole

Arrangement MjøsSki sesongen 2017

Lysløyperenn:

Det ble arrangert 13 lysløyperenn i årets sesong med oppstart 7.desember 2016. Alle planlagte klubbrenn ble arrangert denne vinteren som startet tidlig med snø og ingen kuldeperioder. Klubbrennene fordeler seg på fristil, fristil sprint og klassisk, klassisk sprint på langrenns delen og sprint, fellesstart og normal øvelse på skiskyting. Det ble arrangert kombinertcross 8. februar og langrennscross 8.mars som en del av Telenorkaruellen.

Et av lysløyperennene i løpet av sesongen har Sparebanken 1 som hovedsponsor. Sparebanken 1 rennet ble arrangert 15.mars.

Telenor karusell:

Vi hadde også i 2017 Telenor karusell med premier fra Telenor. Disse er gjennomført 18. Januar, 8. Februar og 8. Mars.



KM Skiskyting og ØM skiskyting Veldre sag:

KM skiskyting med sprintprogram ble arrangert lørdag 21. januar med 114 deltagere. KM fellesstart skiskyting ble arrangert søndag 22. januar med 74 deltagere. ØM Skiskyting med normalprogram ble arrangert lørdag 11. februar med 434 deltagere og sprintprogram søndag 12. februar med 425 deltagere.

Sjusjøcup1 og KM sprintstafett – og Veldrerennet 2017:

SC1 sprint i klassisk stil ble arrangert lørdag 7. januar med 350 deltagere. KM sprintstafett i klassisk ble arrangert søndag 8. januar med 124 sprintlag og 23 lag i mixstafett for 8-10 år. Veldrerennet (turrenn 25 km) ble arrangert søndag 26. februar med 39 deltagere.

Ringsakermesterskapet:

Ringsakermesterskapet gikk av stabelen 29. mars.

Premieutdeling:

30. mars ble det arrangert premieutdeling i Teatersalen.

Sesongstart skiskyting Natrudstilen 18. og 19. November og IBU cup 25. og 26. November:

MjøsSki deltok med dugnadshjelp på sesongstart skiskyting og IBU cup på Natrudstilen.

Veldig godt organiserte arrangement hvor det for MjøsSki sin del bare er å møte opp.

Dugnadene er en meget god inntektsbringende aktivitet for MjøsSki.

Veldre Sag anlegg/anleggsutvalget

Det har også i 2017 vært stor aktivitet på Veldre Sag. Et av prosjektene som er gjennomført er bygging av nye boder på standplass.

Det er lagt planer for mindre prosjekter vår og sommer 2018.

Prosjekter 2017-2018:

- 1 Nye boder på standplass
- 2 Finansiering av ny løypemaskin
- 3 Dugnadshelg vår 2017
- 4 Dugnadshelg høst 2017
- 5 Sanering av bruer
- 6 Ferdigstillelse av hoppbakken
- 7 Dugnads gjeng
- 8 Annet

1 Nye boder på standplass:

Gjennom vinteren 2016/17 og våren 2017 har vi hatt et stort antall møter og befaringer for å få en best mulig sluttresultat på de nye bodene. I prosessen har vi hatt med eksterne aktører (arkitekt), representanter fra skiskyttergruppa, personer med innblikk i teknisk og drift, løypekjører, og prosjektgruppa som har bestått av søknadsansvarlig, teknisk ansvarlig og leder av utvalget.

Etter en god prosess rundt utforming, plassering, antall og størrelse av nye boder ble prosjektet startet opp så snart kong vinter gav oss tillatelse. Bodene ble ferdigstilt i løpet av høsten 2017. Takk til alle som har bidratt både i planleggingsfasen og gjennomføringsfasen.

Spesielt takk til de som har stått for demontering og montering av all elektrisk installasjon.

Vil også benytte anledningen til å takke skiskytterforeldre som har gitt bodene et malingsstrøk. Håper at disse nye bodene vil bidra til å minske problemene på det tekniske utstyret og at vi da tar bedre vare på det.



2 Ny løypemaskin:

Ny løypemaskin har vært et ønske og behov de siste årene. Dette er en stor investering som ikke er mulig å gjennomføre uten at vi har finansieringen på plass først. Vi har i løpet av 2017 kommet et stort skritt videre her.

Kronerullingen har bidratt med ca. 50.000,-, støtte fra Sparebankstiftelsen til sparebankene har bidratt med 250.000,- og Sparebankstiftelsen DNB har bidratt med 300.000,-. Vi vil i løpet av



første kvartal 2018 ha en finansieringsplan klar slik at vi kan legge bestilling på ny løypemaskin i løpet av mars 2018.

Dette betyr at fra og med høsten 2018 vil vi ha en ny løypemaskin.

Høst og vinter 2017 har vært utfordrende med tanke på å holde maskinparken i gang. Vi har ikke fått kjørt 17 km så ofte som ønskelig. Noe av utfordringen her ligger i at det kun er den minste og eldste løypemaskinen som er liten nok til å komme frem på disse traseene.



3 Dugnad vår 2017:

I løpet av våren ble de gamle bodene på standplass og alt av kabling og bokser på disse demontert. Dette var en del av "nye boder" prosjektet. Grinder ble satt ut for å unngå at blant annet sau kommer inn på området.

4 Dugnad høst 2017:

Denne høstdugnaden hadde vi med mange som bidro til at vi fikk gjort mye på meget kort tid. Noe som imponerte mest var effektiviteten med å sette opp gjerde langs den nye muren ved standplass. I løpet av 8 dugnadstimer fikk vi satt ned stolper, kappet bord, skrudd på bord, rettet opp og jevnet toppen. Nesten 4000 skruer ble skrudd inn.

Ellers kan vi nevne, montere nye matter bak blinkene, male rekkverket på brua, male bord til bruk mellom de nye bodene, ta inn gjerder, rydde i inne i de forskjellige bygningene, brenne og kvitte oss med mye gammelt inventar og utstyr.



5 Sanering av bruer:

Vi har hatt to broer for å kunne krysse løypene ved div. arrangement. Disse har i flere omganger blitt ”fikset” på. Vi måtte nå ta et valg om vi skulle utbedre broene eller sanere dem. Utbedring av begge broene ville bli en meget stor operasjon, dette da den nederste hadde behov for helt nytt fundament og måtte få et større spenn. I prinsippet en helt ny bro. Den øverste var også i en slik forfatning at den måtte stort sett bygges opp på nytt. Siden vi nå har løypetraseene våre utover på prærien så skaper ikke fjerning av broer noe problem for oss. De eneste som savner dem er hundekjørerne.

6 Ferdigstilling av hoppbakke:

Det gjenstår å lage et permanent overrenn med vanger og spor. Dette har vært under planlegging en stund. I løpet av 2017 har vi prøvd å skaffe til veis midler for ferdigstilling av hoppbakken. Dette har vi ikke lyktes med. Håper at vi kan få litt mer fokus på dette i løpet av 2018.

7 Dugnads gjeng:

Det er i løpet av senhøsten etablert en dugnadsgjeng for Veldre Sag. De vil sørge for at mindre prosjekter som skal utføres blir gjort. En «Dugnads bok» vil ligge inne på kaffen i sagstua der det er mulig å se hvilke prosjekter gruppa holder på med. Det er også muligheter for å notere elementer i boka, så vil dugnadsgjengen vurdere evt. prioritering.



8 Annet:

Det er i perioden gjennomført normalt ettersyn og drift av anlegget, maskiner og utstyr. Eksempel på det som er gjennomført er; Vedlikehold og rydding av traseer. Dette er gjennomført noe hogst av Veldre allmenning. Allmenningen er ikke ferdig, så her må vi purre opp for å se til at de blir ferdige.

I sagstua har det i en årrekke vært problemer med at fugler kommer inn og legger i fra seg litt på stoler, bord og gulv. Vi fikk tettet de fleste hull så vi håper at dette problemet nå er borte. Sommeren 2017 ble sagstua oppgradert med nye stoler og bort. Dette ble en etterlenget oppgradering for alle og ikke minst med tanke på dem som leier sagstua til konfirmasjoner og andre sammenkomster.



Noe mindre lauvskog er fjernet på dugnad.

Løypemaskin og snøskuter er vedlikeholdt slik at de har fungert tilfredsstillende gjennom vinteren.

Det er også behov for en'' ny'' snøskuter.

Nede ved veien er det satt opp to stolper som det bla. skal settes opp et skilt der det står'' Velkommen til Veldre Sag''.

Internett forbindelsen er på vei til å bli oppgradert fra ICE nett (mobilnett) til parabol fra Breiband. Dette vil øke kapasiteten vår med over 200%.



Styret i MjøsSki, 12.03 2018

Gard Rødseth Hansen
Leder (sign)

Aud Kongssund
Sekretær (sign)

Sondre Bonkerud
Sportslig leder (sign)

John-Erling Nygård
Driftsleder Veldre Sag (sign)

Anne Grønvold
Økonomiansvarlig (sign)

Eli Hveem Krogsti
Markedsansvarlig (sign)

Terese Syljuåsen
Sportslig leder skiskyting
(sign)